CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

****

REQUERIMENTO Nº 734  /  2021

EXMO Sr.
Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de Araguari-MG.

 A Vereadora que a este subscreve vem respeitosamente à presença de V.Exª. requerer, após ouvido
o  plenário  na  forma  regimental,  o  envio  de  ofício  homenageando  pelo  “Dia  Internacional  da
Mulher” na data de ontem, dia 08 de março a Senhora Alice Siqueira Tomaz, a qual possui 108 anos
de vida e lucidez, costureira, porém mulher culta, gosta de leitura, informada. Um apoio e alicerce
da família, com 4 filhos, 14 netos e 11 bisnetos. Entre muitas perdas, danos ao longo da vida, é uma
mulher heroína do tempo e da resistência.

Endereço: Rua Joaquim Aníbal n° 529, Centro.

Nestes termos, respeitosamente, pede e espera deferimento.

Sala das Sessões - Araguari-MG 09 de março de 2021.

Eunice Maria Mendes
 Vereadora

Aprovado p/.......16.........votos)

Rejeitado p/..........-........votos)

DEFERIDO            (  -   )
Sala das Sessões 09/03/2021

		2021-03-11T12:43:46-0300

		2021-03-11T12:43:51-0300

		2021-03-11T12:43:57-0300